
Linea E651 Orvieto-C.Viscardo-C.Giorgio

Linea E651 Orvieto-C.Viscardo-C.Giorgio> -

Fermate principali
Note FLS

* VICENO_1 13.55
C.GIORGIO 14.10
V.MAREMMANA 14.12
SAN LORENZO NUOVO 14.20

FLS) feriale da lunedì a sabato

Linea E651 C.Giorgio-C.Viscardo-Orvieto

Linea E651 C.Giorgio-C.Viscardo-Orvieto> -

Fermate principali
Note FLS

* VICENO_1 07.00
C.VISCARDO 07.10
MONTERUBIAGLIO 07.15
BV.ALLERONA 07.20
Z.I.AUTOPARCO 07.25
SFERRACAVALLO 07.30
V.TEVERE 07.31
ORVIETO STAZIONE 07.35
P.CAHEN ORVIETO 07.45

FLS) feriale da lunedì a sabato

SERVIZIO EXTRAURBANO
ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 08 GIUGNO 2025
Fermata: CV5525 VICENO_1 FERMATA A RICHIESTA Stop by request


